d
L
d
L
BOULON TÊTE RONDE
•	 Boulon à tête ronde avec écrou intégré (dans la version en acier au carbone).
•	 Acier au carbone en classe de résistance 4.8 pour tous les boulons à tête ronde (KOT).
•	 Disponible en acier inoxydable de type austénitique A2 | AISI304. Idéale pour des applications en
extérieur (SC3) jusqu'à 1 km de la mer et sur des bois acides en classe T4.
Classe acier 4.8 - électrozingué
DIN 603 (ISO 8677)
Acier inoxydable A2 | AISI304 A2-70
DIN 603 (ISO 8677)
d  CODE L pcs.
[mm] [mm]
M8
KOT850 50 200
KOT860 60 200
KOT870 70 200
KOT880 80 200
KOT890 90 200
KOT8100 100 100
KOT8120 120 100
KOT8140 140 50
M10
KOT10100 100 100
KOT10120 120 50
KOT10130 130 50
KOT10140 140 50
KOT10150 150 50
KOT10160 160 50
KOT10180 180 50
KOT10200 200 50
KOT10220 220 50
d  CODE L pcs.
[mm] [mm]
M8
AI603850 50 100
AI603860 60 100
AI603870 70 50
AI603880 80 50
AI603890 90 50
AI6038100 100 50
AI6038120 120 50
AI6038140 140 50
M10
AI60310120 120 50
AI60310130 130 50
AI60310140 140 50
AI60310150 150 50
AI60310160 160 50
AI60310180 180 50
AI60310200 200 50
AI60310220 220 50
d  CODE L pcs.
[mm] [mm]
M12
KOT12200 200 25
KOT12220 220 25
KOT12240 240 25
KOT12260 260 25
KOT12280 280 25
KOT12300 300 25
d  CODE L pcs.
[mm] [mm]
M12
AI60312140 140 50
AI60312160 160 50
AI60312180 180 50
AI60312200 200 50
AI60312220 220 50
AI60312240 240 50
AI60312280 280 50
AI60312300 300 50
CODES ET DIMENSIONS
KOT - boulon tête ronde avec écrou
KOT A2 | AISI304 - boulon tête ronde
BROCHES, BOULONS ET TIGES  |  KOT |  173
KOT
A2
AISI 304
Zn
ELECTRO
PLATED
KOT KOT A2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)